1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.	� Источники питания серии ARV-SP-24-SLIM-PFC-DALI2 предназначены для преобразования переменного напряжения
электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение и используются для питания светодиодной ленты
и другого светодиодного оборудования.
1.2.	� Управление выполняется с использованием цифрового интерфейса DALI (Digital Addressable Lighting Interface).
Возможно управление от кнопочного нефиксируемого выключателя (функция Push-Dim).
1.3.	 Узкий пластиковый корпус.
1.4.	 Гальваническая развязка.

Артикул Модель
Выходное
напряжение
(±5%)
Выходной
ток
Выходная
мощность
КПД,
не менее
Потр. ток
от сети AC 230 В
(макс.)
Пусковой ток Габаритные
размеры, мм
050558 ARV-SP-24060-SLIM-PFC-DALI2 DC 24 В 2.5 А 60 Вт 88% <0.6 А <70 A /
160 мкс 50% 361.5×30×21.3
048672 ARV-SP-24100-SLIM-PFC-DALI2 DC 24 В 4.16 А 100 Вт 93% <0.7 А <80 A /
260 мкс 50% 336.6×30×18.2
050559 ARV-SP-24150-SLIM-PFC-DALI2 DC 24 В 6.25 А 150 Вт 93.5% <0.9 А <80 A /
260 мкс 50% 336.6×30×18.2
048673 ARV-SP-24200-SLIM-PFC-DALI2 DC 24 В 8.33 А 200 Вт 93% <1.2 А <60 A /
440 мкс 50% 334.8×41.5×27.5
050560 ARV-SP-24240-SLIM-PFC-DALI2 DC 24 В 10 А 240 Вт 93% <1.4 А <60 A /
440 мкс 50% 334.8×41.5×27.5
 Диммируемые: DALI, Push-Dim
 Узкий пластиковый корпус
 �Активный корректор